Administrando com o povoAdministrando com o povoAdministrando com o povoAdministrando com o povo                                                                                                                                                                                                                    2017 a 20202017 a 20202017 a 20202017 a 2020

                                                                                         PORTARIA Nº 049/2017 DE 31/01/2017.

                                                                                         SÚMULA: NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PREFEITO DE CAMPO BONITO ESTADO DO PARANÁ, Sr Antonio Carlos Dominiak, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas por lei;

 RESOLVE;

ART. 1º - Nomear, a partir de 01/02/2017, no cargo de Assessor Juridico, com símbolo CC 08, MARINA

SCHASIEPEN GALLO, portador do CPF nº. 084.252.509-27 e RG nº. 10.422.161-0, OAB nº. 79729.

 ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação Revoga-se as disposições em contrário.

Paço Municipal, Álvaro Assis Grassi, nº. 252.

ANTONIO CARLOS DOMINIAK

PREFEITO